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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17514902V

2. Data e Regjistrimit 14/01/2021
3. Emri i Subjektit JORGJI DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Godine 
1- kateshe Nr.2 ne krah te Raiffeisen Bank 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e projektimeve, zbatimit të veprave të 

ndërtimit dhe rikonstruksioneve, vleresime të pasurive të 
paluajtshme, sipërmarrje të ndryshme private dhe shtetërore; 
investitor privat në  fushën e ndërtimit të objekteve të 
ndryshme civile private dhe shtetërore, social-kulturore, 
ndërtim rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro etj.  Tregtim i materialeve inerte, produkteve të 
ndryshme prej betoni, si dhe materialeve të ndryshëm për 
ndërtim. Tregëtim të materialeve prej duralumini dhe 
plastike Import-eksport, tregtim me shumicë dhe pakice i 
mallrave të ndryshëm ushqimore   industriale, bujqësore,  
elektro-shtëpiake, kancelari, pjese kompjuterike, blegtorale 
të  mishit dhe nënprodukteve të tij, sallameri e çdo 
nënprodukt të tij,  shpendëve të gjalla  e të therura; Tregëtim, 
eksport-import me shumicë dhe pakicë të makinerive 
bujqësore, pjesë të   këmbimit për këto makineri, autoservis i 
tyre, autoservis mjetesh të markave e  tonazheve të 
ndryshme, tregëtim me pakicë i llojeve të ndryshme, të 
karburantit dhe  nënprodukteve të  tij, Eksport - import dhe 
tregtim me shumice dhe pakice të makinerive industrial dhe  
pjesëve të  këmbimit, për këto makineri, linjë transporti, linjë 
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prodhimi industrial e drusor, artikujve shkollor dhe 
kancelarisë dhe mobileri zyre: letrës për shtypshkrim, 
fotokopje etj, pajisje, kondicionimi dhe ventilimi, pajisje 
kompjuterike, printimi, fotokopjimi si dhe çdo pajisje 
elektronike apo elektrike që gjen në përdorim zyre si dhe 
pjesë këmbimi për to si dhe të ofrojë të gjitha shërbimet që 
kryhen me pajisjet e sipërpërmendura; shërbime riparimi të 
këtyre pajisjeve; Transport dhe tregtim me shumicë dhe 
pakicë, import-eksport të artikujve të  ndryshëm industrial si: 
lëndë të para, material ndërtimi, makineri, pajisje dhe 
autovetura, pjesë  këmbimi për makineri e automjete etj; 
Vladimir Gjurgjaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2021                Deri: 13/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirGjurgjaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "JORGJI DISTRIBUTION" SHPK
E-Mail: romjorgji@gmail.com  
Telefon: 0682210948  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-644382-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F29C5E-436D-4BC5-8364-47232B573FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23395989-C309-46E7-AA76-570F2320DCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6B98CA-229B-4D71-8931-A3110AC06747
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Datë: 01/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


